
令和５年６月１４日 
 
保護者 様 

 
安中市立安中小学校 

校⾧ 萩原 宏明 
 

 

創立１５０周年記念航空写真のお申込について（ご案内） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。日頃より、本

校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、本校は今年度、創立１５０周年を迎えました。その記念として、６月６日（火）に

全校で人文字をつくり、航空写真を撮影いたしました。綺麗に仕上がった写真ができました

ので、保護者の皆様に業者より販売をさせていただきたいと存じます。 

 つきましては、別紙「航空写真のお申込について」（黄色い用紙）をご覧いただき、購入

いただける方は下記によりお申し込みください。 

 

記 

 

１ お申し込み期限   ６月２１日（水）の昼までに  

             ＊ 業者設定の期限ですので、この日までにお願いします。 

             ＊ 申込用封筒に代金を入れ、封をして、担任へお願いします。 

 

２ その他 

○ 大型サイズ（20×25cm）の見本を中央玄関・東校舎玄関に掲示しました。職員にお

声がけのうえ、お気軽にご覧ください。 

○ 集合写真は低学年（1～3 年生）・高学年（4～6 年生）別に撮影しています。撮影当日

に欠席だったお子さんは写っておりませんが、ご了承ください。 

 

 


